
РЕШЕНИЕ 

Совета  Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

от 29.10.2021 года         № 62 

 

О внесении изменений в Решение 

Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 12.11.2012 № 152 «Об 

утверждении Положения об 

ответственности муниципальных 

служащих Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан за совершение 

коррупционных правонарушений» 

 

 

В соответствии с Законам Республики Татарстан от 17.07.2013 № 64-ЗРТ «О 

внесении изменения в статью 26 Закона Республики Татарстан "О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан» и признании утратившими силу 

отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Республики 

Татарстан в связи с принятием Кодекса Республики Татарстан о муниципальной 

службе», протестом прокурора Камско-Устьинского района Республики Татарстан, 

Уставом Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, в 

целях реализации законодательства о противодействии коррупции, Совет Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Исключить из преамбулы Решения Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 12.11.2012 №152 «Об 

утверждения Положения об ответственности муниципальных служащих Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан за совершение 

коррупционных правонарушений» (с внесенными изменениями от 12.11.2018 №166; 

от 20.10.2015 № 16; от 12.11.2018 № 164; от 16.10.2019 № 221; от 25.03.2020 № 247; 

от 25.03.2020 № 249) ссылку на Закон Республики Татарстан от 17 января 2008 года 

N 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», связи его признанием 

утратившем силу.  

 

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

consultantplus://offline/ref=095B37424EF93C3200306DCE1A6D9DB07DC9D47CF3DF2C65CCD86E5F85695522A759B6885481AD3D9D48C708781588AFx6s2J


2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А. 
 

 

Глава Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Совета муниципального района  

Республики Татарстан                                                                                   Н.А. Вазыхов  


